съгласно разписана методика за нивата на ставките, но се прави промяна по 
отношение размера на допълнителното възнаграждение за категориите персонал 
извън водачите, който става 100 % от средния бонус на водачите за километричен 
пробег“.
В т. 1 от проекта за решение, вместо: „1 633 965 лв. /един милион шестстотин 
тридесет и три хиляди деветстотин шестдесет и пет лв./“ да се запише текста: „547 
365 лв. /петстотин четиридесет и седем хиляди триста шестдесет и пет лева/“
В т. 3 от проекта за решение, вместо: „ 1 683 352 лв. /един милион шестстотин 
осемдесет и три хиляди триста петдесет и два лева/“ да се запише текста: „530 537 
лв. /петстотин и тридесет хиляди петстотин тридесет и седем лева/“
В т. 9 от проекта за решение:
- вместо „ 3 317 317 лв.“ да се запише „1 077 902 лв.“;
- вместо „1 683 352 лв.“ да се запише с „530 537 лв.“;
- вместо „1 633 965 лв.“ да се запише „547 365 лв.“
2. Текстът: „Изменя бюджет............“ да се измени и допълни както следва: